ZARZADZENIE NR 111 /2020
WOJTA GMINY CZERNIKOWO
z dnia 1grudnia 2020 r.

w sprawie zmian w budzecie na 2020 rok

Na podstawie art.257 pkt 11 pkt 3 ustawy z dnia 27 sterpnia 2009r o finansach
publicznych ( Dz. U. z 2019r. poz.869 jt. z pdzn. zm).

zarzadza sie, co nastepuje;

§ 1. W uchwale Nr X11/108/2020 Rady Gminy z dnia 22 stycznia 2020 r w sprawie
uchwalenia budzetu na 2020 rok :
zmienione;j:

- uchwata RG Nr X1I1I/115/2020 z dnia 26.02.2020,

- zarzgdzeniem Wojta Nr 17/2020 z dnia 11.03.2020,
- uchwata RG XIV/127/2020 z dnia 9.04.2020,

- zarzgdzeniem Wéjta Nr 24/2020 z dnia 9.04.2020,

- zarzadzeniem Waojta Nr 28/2020 z dnia 28.04.2020,
- zarzadzeniem Wojta Nr 29/2020 z dnia 28.04.2020,
- uchwata RG XV1/138/2020 z dnia 27.05.2020,

- zarzadzeniem Wojta Nr 34/2020 z dnia 28.05.2020,
- zarzadzeniem Wdjta Nr 35/2020 z dnia 28.05.2020,
- uchwata RG XVI1I/150/2020 z dnia 24.06.2020,

- zarzagdzeniem Wéjta Nr 42/2020 z dnia 29.06.2020,
- zarzadzeniem Wojta Nr 51/2020 z dnia 9.07.2020,

- zarzadzeniem Wojta Nr 57/2020 z dnia 20.07.2020,
- uchwata RG Nr XVIII/160/2020 z dnia 26.08.2020,
- zarzadzeniem Wdjta Nr 74/2020 z dnia 28.08.2020,
- zarzadzeniem Wjta Nr 75/2020 z dnia 31.08.2020,
- zarzadzeniem Wojta Nr 91/2020 z dnia 29.09.2020,
- uchwatg RG XIX/164 /2020 z dnia 21,10.2020,

- zarzadzeniem Wojta Nr 104/2020 z dnia 28.10.2020,
- zarzadzeniem Wéjta Nr 107/2020 z dnia 9.11.2020,
- zarzadzeniem Wojta Nr 109/2020 z dnia 19.11.2020,
- uchwata RG XX/173/2020 z dnia 30.11.2020
wprowadza sig nast¢pujace zmiany;

w§l
dochody w kwocie 60.960.272 zastgpuje si¢ kwota 61.005.706 zgodnie z zat. Nr 1
w tym,;

- dochody biezgce 53.041.665
- dochody majatkowe 7.964.041
w2

wydatki w kwocie 63.977.863 zastgpuje sig¢ kwota 64.023.297 zgodnie z zal. Nr 2

wtym;

- wydatki biezace 50.660.395
- wydatki majatkowe 13.362.902



Paragraf 3 otrzymuje brzmienie:

8 3 w budzecie tworzy sie rezerwy

1/ 0og6Ing w kwocie 4.160 zt

2/ celowg z przeznaczeniem na zarzadzenie kryzysowe w kwocie 2.000 zt

Ustala sie plan z zakresu administracji rzadowej na 2020 r po stronie wydatkéw i dochodéw zgodnie
z zatgcznikiem nr 8.

82 Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.



Dz

750

801

852

855

Rozdz

75056

80115

80117

85295

85503

2010

2030

2030

2030

2010

Zmiany w planie dochodéw na 2020 rok

Tresé

Administracja publiczna

Spis powszechny i inne

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie
('zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo - gminnym)
ustawami

Os$wiata i wychowanie

Technika

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje wiasnych zadan biezacych gmin ( zwiazkow
gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych)

Branzowe szkoty I i Il stopnia

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje wiasnych zadan biezacych gmin ( zwiazkdw
gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych)

Pomoc spoteczna

Pozostata dziatalnos¢

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje wiasnych zadan biezacych gmin ( zwigzkow
gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych)

Rodzina

Karta Duzej Rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pafstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie

( zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo - gminnym)
ustawami

Razem

Plan przed
zmiang

215.654
27.056
27.056

1.874.956
894.237

0

69.751
2.480

989.104

33.000
33.000

19.769.132
368
368

22.848.846

Zmniejsz

73
73
73

Zatgcznik Nr 1do
zarzadzenia Wéjta Nr 111/ 2020
z dnia 1.12.2020
zmieniajacy uchwate RG
Nr X11/108/2020
w sprawie uchwalenia budzetu na 2020 r.

Zwigksz.

270
270
270

28.000
14.000

14.000

14.000
14.000

17.237
17.237
17.237

45.507

Plan po
zmianach

215.924
27.326
27.326

1.902.956
908.237

14.000

83.751
16.480

1.006.341

50.237
50.237

19.769.059
295
295

22.894.280



Dz

750

754

758

801

852

855

900

Rozdz

75023

75056

75412

75818

80101

80104

80115

80117

80132

85219

85295

85503

90002

4170
4300

4210

4210

4810

4210

4210

4240

4240

4210

4010

4430

4010
4110
4120

4210

4300

Zmiany w planie wydatkéw na 2020 rok

Tresé

Administracja publiczna
Urzedy gmin ( miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakupy ustug pozostatych

Spis powszechny i inne

Zakup materiatbw wyposazenia

Bezpieczenstwo publiczne iochrona przeciwpozarowa
Ochotnicze straze pozarne

Zakup materiatéw i wyposazenia

Rozne rozliczenia

Rezerwy ogolne i celowe
Rezerwy

Os$wiata i wychowanie
Szkoty podstawowe

Zakup materiatow i wyposazenia
Przedszkola

Zakup materiatéw i wyposazenia
Technika

Zakup $rodkéw dydaktycznych i ksigzek
Branzowe szkoty 1i Il stopnia

Zakup $rodkow dydaktycznych i ksigzek
Szkoty artystyczne

Zakup materiatdw i wyposazenia
Pomoc spoteczna

Osrodki pomocy spotecznej
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Rozne opfaty i sktadki

Pozostata dziatalnos¢

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

Skfadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy
Rodzina

Karta Duzej Rodziny

Zakup materiatdw i wyposazenia
Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
Gospodarka odpadami komunalnymi

Zakup ustug pozostatych
Razem

Plan przed
zmiang

4.751.547
3.885.473

74.000
310.000
27.056
716
348.550
154.000
59.000
50.160

50.160
50.160
20.928.031
12.159.425

434.100
1.740.693
22.000
1.857.082
1.200
411.911
3.680
1.517.650
33.000
2.081.600
671.483
463.998
3.000
101.351
21831

3.759
535

20.322.939
368

368
3.926.372
1.956.496

1.955.496
52.409.199

Zmniejsz.

1.500
1.500

1.500

44.000

44.000
44.000
33.600
30.300

30.300

3.300
3.300
4.410
4.410
4.410

73
73
73

83.583

Zakacznik Nr 2

Zwigksz.

1.770
1.500

1.500

270
270
4.000
4.000
4.000

61.600

33.600
33.600
14.000
14.000
14.000
14.000

21.647
100

100
21.547
18.006

3.100
441

40.000
40.000

40.000
129.017

Plan po
zmianach

4.751.817
3.885.473

75.500
308.500
27.326
986
352.550
158.000
63.000
6.160

6.160
6.160
20.956.031
12.129.125

403.800
1.774.293
55.600
1.871.082
15.200
425,911
17.680
1.514.350
29.700
2.098.837
667.173
459.588
3.100
122.898
39.837

6.859
976

20.322.866
295

295
3.966.372
1.996.496

1.995.496
52.454.633



Uzasadnienie

Dokonuje sie zwiekszenia budzetu o kwote dotacji 45 507 z

- 270 zt dotacja na tzw. wydatki rzeczowe zwigzane z pracami przygotowawczymi do Narodowego Spisu Powszechnego
Ludnosci i Mieszkan 2021,

- 28 000 zt z przeznaczeniem na realizacje zadan wynikajacych z Rzadowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury
oraz kompetencji uczniéw i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 -
Aktywna Tablica,

- 17 237 zk z przeznaczeniem na dofinansowanie podejmowania innych zadan z zakresu pomocy spotecznej wynikajacych z
rozeznanych potrzeb gminy ( Program Wspieraj seniora).

Dokonuje sie zmniejszenia dotacji 73
- 73 Z+ zadania zwigzane z przyznaniem Karty Duzej Rodziny.

Dokonuje sie podziatu rezerwy w kwocie 44 000 zt z przeznaczeniem na:
- 40 000 z} na optaty za odpady komunalne ( paragraf 4300),
- 4000 z na zakup paliwa i sprzetu niezbednego w strazach OSP ( paragraf 4210)

Dokonuje sie zmian w planie wydatkéw miedzy paragrafami w rozdziale 75023, 85219.
Dokonuje sie zmian w planie wydatkéw miedzy rozdziatami w dziale 801.



Zalacznik Nr 8

Plan na 2020 rok
Z zakresu administracji rzadowej
DOCHODY
Dziad | Rozdziat § Tresé kwota
010 Rolnictwo i lowiectwo 572.702
01095 Pozostata dzialalnosc 572.702
2010 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje 572.702

zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadafn zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

750 Administracja publiczna 114,116
75011 Urzedy wojewoddzkie 86.790
2010 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje 86.790

zadaf biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

75056 Spis powszechny i inne 27.326

2010 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu pafistwa na realizacje 27326
zadan biezgcych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami

751 Urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej, kontroli 68.710
1 ochrony prawa oraz sadownictwa
75101 Urzedy naczelnych organdw wladzy panstwowej, kontroli 1.808
i ochrony prawa
2010 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu pafistwa na realizacje 1.808

zadania biezacych z zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie ( zwigzkom gmin,
zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 63.149

2010 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje 63.149
zadania biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie ( zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatéw i sejmikéw 3.753
wojewodztw, wybory wojtdw, burmistrzow i prezydentow
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewddzkie

2010 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu pafistwa na realizacje 3.753
zadania biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie ( zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 1.050
75421 Zarzadzanie kryzysowe 1.050
2010 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu pafistwa na realizacje 1.050

zadan biezgcych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

801 Oéwiata i wychowanie 108.210

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezplatnego dostgpu do 108.210
podrecznikéw, materialow edukacyjnych lub materiatéw




852

855

85215

85228

85501

85502

85503

85504

85513

2010

2010

2010

2060

2010

2010

2010

2010

¢wiczeniowych
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
Pomoc spoteczna
Dodatki mieszkaniowe
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
zadania biezgcych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie ( zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
Ustugi opiekuricze i specjalistyczne ustugi opiekurncze
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwiazkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
Rodzina
Swiadczenia wychowawcze
Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na zadania
biezace z zakresu administracji rzadowej zlecone gminom
( zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym),
zwigzane z realizacjg $wiadczenia wychowawczego
stanowigcego pomoc panstwa w wychowaniu dzieci
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz skiladki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia spotecznego
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
Karta Duzej Rodziny
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
Wspieranie rodziny
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby
pobierajgce niektdre $wiadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o $wiadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierajgce zasitki dla opiekunéw, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r o ustaleniu i
wyptacie zasitkdw dla opiekunow
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem

108.210

69.375
155
155

69.220
69.220

15.401.240
10.424.264
10.424.264

4.533.045

4.553.045

295
295

403.000
403.000

40.636

40.636

16.335.403 i



Zalacznik Nr 8

Plan na 2020 rok
z zakresu administracji rzadowe;j
WYDATKI
Drziat | Rozdzial § Tres¢é kwota
010 Rolnictwo ilowiectwo 572.702
01095 Pozostala dzialalnosé 572.702
4010 | Wynagrodzenia ogsobowe pracownikéw 4.000
4110 | Skladki na ubezpieczenia spoleczne 684
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz Wsparcia
4120 0 . 98
s6b Niepetnosprawnych
4210 | Zakup materiatéw i wyposazenia 1.572
4300 | Zakup uslug pozostatych 4.876
4430 | Rézne oplaty i skladki 561.472
750 Administracja publiczna 114.116
75011 Urzedy wojewodzkie 86.790
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 63.116
4040 | Dodatkowe roczne wynagrodzenie 7.000
4110 | Skladki na ubezpieczenia spoleczne 9.415
4120 | Skiadki na fundusz pracy 1.459
4210 | Zakup materialéw i wyposazenia 2.600
4300 | Zakup ushug pozostatych 500
4410 | Podréze stuzbowe krajowe 600
4440 | Odpisy na zaktadowy findusz $wiadczen socjalnych 2.100
75056 Spis powszechny i inne 27.326
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 26.340
4210 | Zakup materiatéw 1 wyposazenia 986
751 Urzedy naczelnych organdw wiadzy patistwowej, kontroli i ochromny 68.710
prawa oraz sadownictwa )
75101 Urzedy naczelnych organéw wladzy pafstwowej, kontroli i ochrony 1.808
prawa oraz sgdownictwa )
4110 | Skdadki na ubezpieczenia spoleczne 172
4120 | Skiadki na Fundusz Pracy 25
4170 | Wynagrodzenie bezosobowe 1.004
4210 | Zakup materiatéw 1 wyposazenia 432
4300 | Zakup ushug pozostalych 175
75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskie] 63.149
3030 | Rézne wydatki narzecz 0sob fizycznych 37.400
4110 | Skiadki na ubezpieczenia spoleczne 1.972
4120 | Sldadki na Fundusz Pracy 283
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 14.647
4210 | Zakup materialéw i wyposaZenia 8.847
Wybory do rad gmin, rad powiatéw i sejmikéw wojewodztw, wybory
75109 wjtow, burmistrzéw i prezydentéw miast oraz referenda gminne, 3.753
powiatowe i wojewddzkie
3030 | Rézne wydatki na rzecz o0s6b fizycznych 2.550
4110 | Skladki na ubezpieczenia spoleczne 68
4120 | Skiadki na Fundusz Pracy 10
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 402
4210 [ Zakup materiatéw i wyposazenia 723
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 1.050
75421 Zarzadzanie kryzysowe 1.050
4210 | Zakup materialdéw i wyposazenia 1.050




801

852

80153

85215

85228

85501

85502

85503

85504

85513

4210
4240

3110

4170

3110
4010
4040
4110
4120
4210
4300
4440

4700

3110
4010
4040
4110
4120
4210
4300
4440

4700

4210

3110
4010
4110
4120
4210
4300

4130

Oéwiata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego dostepu do
podrecznikdw, materiatdw edukacyjnych lub materiatéw
¢wiczeniowych

Zakup materiatow wyposazenia

Zakup $rodkow dydaktycznych i ksigzek

Pomoc spoteczna

Dodatki mieszkaniowe

Swiadczenia spoteczne

Ustugi opiekuricze i specjalistyczne ustugi opiekuricze
Wynagrodzenia bezosobowe

Rodzina

Swiadczenia wychowawcze

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

Skiadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Odpisy na zakfadowy fundusz Swiadczen socjalnych

Szkolenia pracownikdw niebedacych cztonkami korpusu stuzby
cywilnej

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

Skiadki na fundusz pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby
cywilnej

Karta Duzej Rodziny

Zakup materiatéw i wyposazenia

Wspieranie rodziny

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

Skiadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Skiadki na ubezpieczenia zdrowotne optacane za osoby pobierajace
niektdre Swiadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
Swiadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierajace zasitki dla
opiekundw, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wyptacie zasitkow dla opiekunéw

Skiadki na ubezpieczenia zdrowotne

Razem

108.210

108.210

1072
107.138
69.375

155

155

69.220
69.220
15.401.240
10.424.264
10.324.958
68.901
8.561
13.342
1.902

1.000
2.000
3.100

500

4.533.045

4.049.414
108.414
9.300
353.846
1970
3.000
3.000
3.101

1.000

295

295
403.000
390.334
8.468
1458
209
1195
1.336

40.636

40.636
16.335/W3



